
Kupní smlouva

(dále jen „Smlouva")

uzavřená na základě údajů uvedených v nabídce společnosti VIAVIS a.s.

1. Smluvní strany

Česká exportní banka, a.s.

Sídlo společnosti: Vodičkova 34, 111 21 Praha 1

Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 3042

IČ 63078333

DIČ CZ63078333

Zastoupené: Ing. Jaroslav Výborný, MBA, předseda představenstva

Ing. Jiří Schneller, člen představenstva

(dále jen Objednavatel/Zadavatel)

VIAVIS a.s.

Sídlo společnosti: Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava-Vitkovice

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2249

IČ 25848402

DIČ CZ25848402

 

(dále jen Dodavatel)

uzavírají kupní smlouvu na „V20104622 — Bezpečnostní technologie IV":

2. Předmět smlouvy

2.1. Touto Smlouvou se Dodavatel zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných Objednavateli zboží

(neboli také „předmět p|nění"), specifikované vbodu 3.1 této Smlouvy a převést na něj

vlastnické právo ktomuto zboží a Objednavatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj

sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaným touto Smlouvou.



3.1.

3. Zboží

Zbožím se rozumí dodávka upgrade a zajištění podpory softwarových licencí a modulů a

související plněnív rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Objednavatel se stává vlastníkem zboží dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Nebezpečí škody na věci přechází na Objednavatele dnem převzetí zboží od Dodavatele.

4. Doba a místo plnění

Doba plněníveřejné zakázkyje stanovena na dobu určitou pro obdobíl. 1. 2021 — 31.12.2021.

Smlouva nabyde platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Místem plněníje sídlo Zadavatele na adrese Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1.

5. Cena

Cena za předmět plnění je dána nabídkou Dodavatele ve výběrovém řízení k veřejné zakázce

V20104622 a činí 510.000 Kč (slovy: pět set deset tisíc korun českých) bez DPH. K ceně v české

měně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době

zdanitelného plnění.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, jeho implementací a

poskytováním podpory Zadavateli ze strany Dodavatele.

Cena za celý předmět plnění bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury —

daňového dokladu, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve počátkem poskytování

podpory.

6. Termín splnění a platební podmínky, sankce

Termín počátku plněníveřejné zakázky: 1. 1.2021

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a číslo Smlouvy uvedené Zadavatelem;

Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či nesprávná. Ve vrácené faktuře

musí Zadavatel vyznačit důvod vrácení; Dodavatel je povinen podle povahy nesprávností fakturu

opravit nebo nové vyhotovit; oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta

splatnosti a Zadavatel se nedostává do prodlení; nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury Zadavateli.

Dodavatel je povinen poskytovat Zadavateli veškerá relevantní data a další informace související

s předmětem této Smlouvy a bezodkladné informovat Zadavatele o hrozícím nebo vzniklém

ohrožení řádného výkonu sjednaných činnosti nebo dodání celého předmětu plnění na základě

této Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje, že zpřístupní a poskytne veškeré informace o plnění z této Smlouvy České

národní bance, která vykonává dohled na činnosti Zadavatele, a to na základě žádosti České

národní banky.

Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je odpovédnost za škodu vzniklou v souvislosti s výkonem předmětu podnikání ve

výši min. 5.000.000,- Kč a zavazuje se, že ji bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání

Smlouvy. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti Zadavateli předložit výše popsanou



6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

pojistnou smlouvu / pojistný certifikát, a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv

o to v době účinnosti Smlouvy Zadavatel požádá.

V případě, že Dodavatel nezapočne s poskytováním podpory tak aby byl dodržen termín uvedený

v článku 4.1. výše, je Zadavatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč

za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení Zadavatele se zaplacením faktury je Dodavatel oprávněn požadovat úrok z

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Bude-li Smlouva odkazovat na obchodní podmínky Dodavatele či jiné dokumenty, má znění

Smlouvy včetně jejích příloh vždy přednost před zněním těchto obchodních podmínek či

dokumentů.

7. Změny smlouvy

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaným písemným oboustranně potvrzeným

ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě".

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců ze strany

Objednavatele a Dodavatele.

Chce-li některá ze stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednání z této Smlouvy

vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu,

který nesmí být kratší než 30 kalendářních dní od doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy

druhé straně, ke kterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro

který strana odstupuje a přesná citace toho bodu Smlouvy, kterýji k takovému kroku opravňuje.

Bez těchto náležitostíje odstoupení neplatné.

8. Závěrečná ustanovení

Objednatel ani Dodavatel nemají právo postoupit nebo převést jakákoliv práva nebo závazky

stanovené touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní

strany. Objednavatel není oprávněn započíst své případné pohledávky za Dodavatelem proti

pohledávkám Dodavatele za Objednatelem bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.

Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění dle této Smlouvy s maximální odbornou péčí a

v obvyklé kvalitě.

Smluvní strany jsou povinny sdělit si navzájem bezodkladně případný vznik okolností bránících

řádnému plnění této Smlouvy a zavazují se takovéto případné situace řešit vzájemným jednáním

směřujícím k odstranění těchto okolností.

Dodavatel je povinen umožnit Objednavateli kontrolu plnění této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel odpovídá za svoji činnost dle této Smlouvy a má

povinnost nahradit újmu v souvislosti s ní vzniklou pouze tehdy, pokud se jedná o újmu

způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

V případě, že nebude konkrétní věc řešena touto Smlouvou, smluvní strany souhlasí s tím, že se

budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále také jen „Občanský zákoník"). Pro úpravu otázek neřešených v této

Smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo praxe zavedené mezi smluvními stranami. Žádná část

obsahu Smlouvy není určena odkazem na obchodní podmínky kterékoliv ze stran.

Přijetí návrhu Dodavatele na uzavření této Smlouvy ze strany Objednavatele s dodatky nebo

odchylkami dle ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku je vyloučeno. Pro účely této Smlouvy

se nepoužije ustanovení o platnosti potvrzení, které vykazuje odchylky od skutečně ujednaného

obsahu Smlouvy ve smyslu ust. § 1757 odst. 2 a 3 Občanského zákoníku. Předpokladem uzavření

této Smlouvy je dosažení úplné shody smluvních stran o všech náležitostech a ustanoveních

uvedených v návrhu Dodavatele na uzavření této Smlouvy.



8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

Smluvní strany konstatuji, že tato Smlouva není uzavírána ádheznim způsobem a ust. § 1799 a §

1800 Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu proto nepoužije.

Jakákoliv ujednání či prohlášeni učiněná smluvními stranami před uzavřením této Smlouvy

v průběhu jednání o uzavření této Smlouvy nejsou pro určení obsahu této Smlouvy právně

závazná.

Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením Smlouvy si v souladu s ust. § 1728 odst. 2

Občanského zákoníku vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti rozhodné pro

uzavření Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu posledním z oprávněných zástupců

smluvních stran, přičemž jde o připojení uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.

297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že jsou dostatečně srozuměny s obsahem, významem a důsledky

ujednánitéto Smlouvy a že mají dostatečné znalosti a zkušenosti taková ujednání, jejich význam

a důsledky posoudit.

Obě strany prohlašuji, že Smlouvu uzaviraji svobodně a vážně, na důkaz čehož připojuji své

podpisy.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

za Dodavatele - VIAVIS a.s.: za Zadavatele - Česká exportní banka, a.s.:

 



 


